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Hybridsngfresere er Honda kraftigste maskin innen sngrydding. Med sin unike hybrid-teknologi kombi-
neres total kontroll med brukerkomfort for a rydde store sngmengder. Med en kapasitet pa opp til 92
tonn sng pr. time og mulighet for a jobbe i sngdybder pa opp til 58 cm, er disse beltemaskinene det per-
fekte valget for profesjonelle og private brukere som ofte ma rydde tung sng. Disse modellene rydder et
omrade tilsvarende to tennisbaner dekket med 30 cm sng pa mellom 5 og 8 minutter, avhengig av mo-

dell.

Motor:

Elektrisk motor:
Max effekt:
Tankvolum:
Lysspole:
Fresesystem:
Betjening sngutkast:
Fremdriftssystem:
Arbeidsbredde:
Hgyde Snghus:

Max kastelengde:

Max kapasitet tonn/time:

Vekt:

Sngfreser Honda {
? UTSTYRS
Hybrid HSM 1390i

IGX390T2

24V DCx 2

600W x 2

5,7

24V-40W

2 trinn

Elektrisk

Trinnlgse 24V

92 cm

58 cm

19m

83

250 kg
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